
 

UCHWAŁA NR XXXIV/214/2013 

Rady Gminy w Mircu 

z dnia 26 czerwca 2013 roku 

 

  

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXVIII/171/2012 Rady Gminy w Mircu z dnia 27 grudnia 

2012 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Mirzec 

 

 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z póżn. zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 

1996r. o utrzymaniu czystości  i porządku w gminach (j. t. Dz. U. z 2012 r., poz. 391), po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Starachowicach,   

 

 

Rada Gminy w Mircu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXVIII/171/2012 Rady Gminy w Mircu z dnia 27 

grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 

terenie Gminy Mirzec (Dz. U. Województwa Świętokrzyskiego z 2013 r. poz. 674) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Regulamin obowiązuje właścicieli nieruchomości położonych na terenie gminy 

Mirzec.” 

2) § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Właściciele nieruchomości są obowiązani do uprzątania błota, śniegu, lodu 

oraz innych zanieczyszczeń z części nieruchomości służących do użytku publicznego, 

w tym z chodników położonych wzdłuż nieruchomości (przy czym należy to 

realizować w sposób niezakłócający ruchu pieszych i pojazdów).” 

3) § 12 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Właściciele nieruchomości lub części nieruchomości służących do użytku 

publicznego takich jak drogi publiczne  zobowiązani są do ustawiania koszy ulicznych przy 

głównych ciągach pieszych”. 

 

§ 2. Pozostałe zapisy Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Mirzec pozostają bez  zmian. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mirzec. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


